

REPUBLICA DE HONDURAS ALCALDIA MUNICIPAL

San Nicolás Santa Bárbara

ESQUINA DEL PARQUE CENTRAL, DPTO DE SANTA BARBARA, HONDURAS C.A TELEFONO:(504)2657-3073---TELEFAX (504)2657-334

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE JUSTICIA

OFICIO 10-2022

San Nicolás, Santa Bárbara 02 de Noviembre del 2022

Luis Edgardo Enamorado Palacios Oficial de Información Pública

Estimado: Luis Edgardo Enamorado:

El Suscrito Jefe del Departamento Municipal de Justicia. Por medio de la presente le envió la información de implementación del Portal Único de transparencia que se realiza en la oficina del Departamento Municipal de Justicia que se detalla de la siguiente manera.

*En el Departamento Municipal de Justicia en el mes de Octubre no se llevó a cabo ninguna matrícula de arma de fuego: Ya que no se presentó ningún ciudadano por el mismo.

| N° | NOMBRE | TIPO DE ARMA | N/S | FECHA |
|----|--------|----------------|-----|-------|
| | | MICIPA: V | 1 | |
| | | Colinear Colin | | |

Maribel Rivera Caballero
Secretaria del Depto. Municipal de Justicia